Fortuna

17.08.2023 - bis auf Widerruf



FORTUNA NOVASPRING

Typendisplay

Abgebildete Ausfiihrung

B (2AL/Bett/li-3HO/re)

B Terra 61 silver mit 3 Riickenkissen, 1 Plaids, 1 mittleres Kissen, 1 Zierkissen und 2 Nierenkissen Terra 61 silver

B HolzfiiBe natur

Produktbeschreibung

B zeitlose Funktionsecke
B inklusive 3 Riickenkissen / 2 Nierenkissen / 1 mittleres Kissen / 1 Zierkissen / 1 Plaid

STABILES FORMSTABILE WELLEN s
?nszﬁ POLSTERUNG mﬂm NOVGSprmg
e e e —]
= LARVAVAVAV]

AUS HARTHOLZ UND AUS HOCHWERT- 3
HOLZWERKSTOFFEN POLYSCHAUM UNTERFEDERUNG FEDERKERN
RUCKEN ECHT HOCHSCHLAFER- LIEGEFLACHE HOCHWERTIGE
BETTAUSZUG HOLZFURE
N
KOMPLETT IN ‘ — KOMPLETT IN
ORIGINALBEZUG ORIGINALBEZUG

e

KOLONIAL
==

SCHWARZ

FARBFACHER HOLZFURBE

KOMFORT-SITZHOHE

WAHLWEISE
SEITENVERKEHRT

—
_
LIEFERBAR

Die Angabe der FuBfarbe ist zur Auftragserfassung zwingend notwendig

MaBe

Stellfliche
Liegefldche

Breite

Héhe mit Kissen
Héhe ohne Kissen
Tiefe

Sitzhéhe

Sitztiefe mit Kissen
Sitztiefe ohne Kissen

Verpackungsdaten

B Breite

B Hohe

B Tiefe

B Gewicht kg

B Anzahl Packstiicke

(2AL/Bett)

132
87

70

108
46

75

69

(2AL/Bett)

137
77
113
42
1

(2AL/Bett/li-3HO/re)

230 x 191
195 x 180

(3HO)
108
87
70
191
46
75
69

(3HO)
113
77
196
59
1

Alle MaBe und Gewichte sind Circa-Angaben.




FORTUNA NOVASPRING giilig ab 17.08.2023

Abbildung Kombination & Matie Vorzugskombination 1 Vorzugskombination 2 Vorzugskombination 3 Preisgruppe 3 Preisgruppe 4 Preisgruppe 5 Preisgruppe 6 Preisgruppe 7 Preisgruppe Aqua Clean
Funktionsecke
{2AL/Batt/li-3HO/re)

inkl. Hochschlifer-Bettauszug

Stellfliche 230 x 191
Liegefliche 195 x 180

Funktionsecke - seitenverkehrt
(3HO/Ni-2AL/Bett/re)
inkl. Hochschlifer-Bettauszug

Stellfliche 191 x 230
Liegefliche 195 x 180

Polsterecke
(2ALAi-2HO/re)

Stellfliiche 230 x 191

Polsterecke - seitenverkehrt
(3HO/li-2AL/re)

Stellfliiche 191 x 230

Hocker
HO
93 /46 /77
Bezugsmiglichkeiten

Vorzugskombination 1 Giotto 3 rock mit 3 1 mittleres Kissen, 2 1 1 Plaid Giotto 3 rock, HolzfiBe eichefarbig - preisgleich in Al ivfark

Vorzugskombination 2 Memphis 45 grau mit 3 1 mittleres Kissen, 2 Nierenki: 1 1 Plaid phis 45 grau, HolzfiiBe eichefarbig - preisgl in Al ivfark

Vorzugskombination 3 Stripes 8622 natur mit 3 Riickenki 1 mitth Kissen, 2 Ni e 1 i 1 Plaid Stripes 8622 natur, Holzf eichefarbig - preisgleich in Al ivfark

Grundsétzlich kann jedes Modell in jedem Bezug unserer kollektion - sofern produkti hnisch méglich und mit hme d i i Stoffe - igt werden. Der individuelle Preis ergibt sich aus den obigen Preisgruppen.
teilung
Bezug 1 Korpus, Sitz, lehne, Riicken, Riickenki: ittl Kissen, Zierki ierenki: und Plaid -frei wihlbar aus allen Preisgrupy klusive der Zierlki: dlekti
Teile in Klammern haben Riicken echt. Die g sei kehrt ist g preisgl Im Ral der ion sind A g preisgl
ge & innerhalb der jewailigen Prafsgruppen sind grundsétziich preisgleich. Bai Zierki sind die Al ivbeziige & Al ivfarben gemils der sep Zierki Kellektion g preisg
Bei einfarbig gelisteten Modellen ist eine zwei- oder mehrfarbi ihrung aus produkti hnischen den nicht bestellbar. Bei zwei- oder mehrfarbig geli: jellen bed eine gruppeniit ifende Stoffkombination die jeweils hchste Preisgruppe.
Bei Ausfiihrung von 5itz und Kissen in leder kann es ialbedingt zu Gerduschbildung und stark henden Kissen |
Bei Modellen mit legerer Pol g und/oder Abziigen im Sitz ist eine Vi dung von Kunstleder aus produkt hnisch riinden nicht maglich
Bei Modellen mit preisgleichem Farbficher HolzfiiBe und/oder K Shte ist die Angabe der gewlinschten Farbe zur Auftragserf g zwi d dig
behaltlich Preisind Gilltig bis auf Widerruf. Alle MaBe und Gewichte sind Circa-Angaben.
! tibel sind ein handgefertig dukt. Aus produlcti hnisch den kéinnen Nahte hinsichtlich der Anordnung und Verarbeitung unterschiedlich ausfallen. Die MaBe sind circa- Angaben und bedeuten migliche Abweichungen.
Wir rbei dmtliche Modelle mit legerer Pol: g. Da Material sich veriindert, kommt es bei dieser Art der F g zu stirk Falt g. Dies ist idbar und stellt keinen Rekl ionsgrund dar.
Im Sitz und Riicken arbeiten wir mit h tigen Sch die sich durch gsbeding g hinsichtlich der Elastizitit ebenfall sindh
Es kommt zu ialtypisct i Iden (Lieblingsplatz-Effekt) die ebenfalls keinen Rekl i i d llen. Die Arm- und Riickenlet sind nicht zum Sitzen geeignet. Vorbehaltlich Modell-, Farb- und Strukturabweichungen.

der Alliance Mébel &Co.KG



