Fortuna



17.08.2023 - bis auf Widerruf

FORTUNA NOVASPRING



Abgebildete Ausführung

- (2AL/Bett/li-3HO/re)
- Terra 61 silver mit 3 Rückenkissen, 1 Plaids, 1 mittleres Kissen, 1 Zierkissen und 2 Nierenkissen Terra 61 silver
- Holzfüße natur

Typendisplay

Produktbeschreibung

- zeitlose Funktionsecke
- inklusive 3 Rückenkissen / 2 Nierenkissen / 1 mittleres Kissen / 1 Zierkissen / 1 Plaid























Die Angabe der Fußfarbe ist zur Auftragserfassung zwingend notwendig

	(2AL/Bett/li-3HO/re)							
■ Stellfläche	11 246	230 x 191						
■ Liegefläche		195 x 180						
	(2AL/Bett)	(3HO)						
■ Breite	132	108						
■ Höhe mit Kissen	87	87						
■ Höhe ohne Kissen	70	70						
■ Tiefe	108	191						
■ Sitzhöhe	46	46						
■ Sitztiefe mit Kissen	75	75						
■ Sitztiefe ohne Kissen	69	69						
Verpackungsdaten								
	(2AL/Bett)	(3HO)						
■ Breite	137	113						
■ Höhe	77	77						
■ Tiefe	113	196						
	42	59						
■ Gewicht kg								

Preisgruppe 6

Preisgruppe 7

Preisgruppe Aqua Clean

FORTUNA NOVASPRING

Vorzugskombination 1 Vorzugskombination 2 Vorzugskombination 3

Abbildung

Kombination & Maße

	Funktionsecke (2AL/Bett/li-3HO/re) inkl. Hochschläfer-Bettauszug	~	1.000	~	- Allen	~	- dans	-	esta-c.		
	Stellfläche 230 x 191 Liegefläche 195 x 180										
	Funktionsecke - seitenverkehrt (3HO/li-2AL/Bett/re) inkl. Hochschläfer-Bettauszug Stellfläche 191 x 230		l ota		l otto) The			n	
A LIVE	Liegefläche 195 x 180									(
	Polsterecke (2AL/li-3HO/re)		·		·	5			(50)	5	
	Stellfläche 230 x 191										
	Polsterecke - seitenverkehrt (3HO/li-2AL/re)	-		-		-		-		-	
St	Stellfläche 191 x 230										
	Hocker HO	-				*		۵	~	15	
	93 / 46 / 77	1									
	<u> </u>	50 S		Bezugsmöglic	hkeiten	1. 1					
Vorzugskombination 1 Giotto 3 rock mit 3 Rückenkissen, 1 mittleres Kissen, 2 Nierenkissen, 1 Zierkissen, 1 Plaid Giotto 3 rock, Holzfüße eichefarbig - preisgleich in Alternativfarben											
Vorzugskomb	ination 2	Memphis 45 grau mit 3 Rückenkissen, 1 mittleres Kissen, 2 Nierenkissen, 1 Zierkissen, 1 Plaid Memphis 45 grau, Holzfüße eichefarbig - preisgleich in Alternativfarben									
Vorzugskomb	ination 3	Stripes 8622 natur mit 3 Rückenkissen, 1 mittleres Kissen, 2 Nierenkissen, 1 Zierkissen, 1 Plaid Stripes 8622 natur, Holzfüße eichefarbig - preisgleich in Alternativfarben									
	Grundsätzlich kann <u>jedes</u> Modell in <u>jeder</u>	<u>m</u> Bezug unserer Gesamtkollek	ction - sofern produktionstec	hnisch möglich und mit Ausn	ahme der gesonderten Zierki	ssen-Stoffe - gefertigt werder	. Der individuelle Preis ergibt	sich aus den obigen Preisgru	ippen.		

Preisgruppe 3

Preisgruppe 4

Preisgruppe 5

Bezugsverteilung

Bezug 1

Korpus, Sitz, Armlehne, Rücken, Rückenkissen, mittleres Kissen, Zierkissen, Nierenkissen und Plaid -frei wählbar aus allen Preisgruppen exklusive der Zierkissen-Kollektion

Teile in Klammern haben Rücken echt. Die Ausführung seitenverkehrt ist grundsätzlich preisgleich. Im Rahmen der Vorzugskombination sind Alternativfarben grundsätzlich preisgleich.

Alternativbezüge & Alternativfarben innerhalb der jeweiligen Preisgruppen sind grundsätzlich preisgleich. Bei Zierkissen sind die Alternativbezüge & Alternativfarben gemäß der separaten Zierkissen-Kollektion grundsätzlich preisgleich.

Bei einfarbig gelisteten Modellen ist eine zwei- oder mehrfarbige Ausführung aus produktionstechnischen Gründen nicht bestellbar. Bei zwei- oder mehrfarbig gelisteten Modellen bedeutet eine gruppenübergreifende Stoffkombination die jeweils höchste Preisgruppe.

Bei Ausführung von Sitz und Kissen in Kunstleder kann es materialbedingt zu Geräuschbildung und stark rutschenden Kissen kommen.

Bei Modellen mit legerer Polsterung und/oder Abzügen im Sitz ist eine Verwendung von Kunstleder aus produktionstechnischen Gründen nicht möglich. Bei Modellen mit preisgleichem Farbfächer Holzfüße und/oder Kontrastnähte ist die Angabe der gewünschten Farbe zur Auftragserfassung zwingend notwendig.

Vorbehaltlich Preisänderungen, Gültig bis auf Widerruf, Alle Maße und Gewichte sind Circa-Angaben.

Polstermöbel sind ein handgefertigtes Produkt. Aus produktionstechnischen Gründen können Nähte hinsichtlich der Anordnung und Verarbeitung unterschiedlich ausfallen. Die Maße sind circa-Angaben und bedeuten mögliche Abweichungen.
Wir verarbeiten sämtliche Modelle mit legerer Polsterung. Da Material sich verändert, kommt es bei dieser Art der Polsterung zu stärkerer Faltenbildung. Dies ist unvermeidbar und stellt keinen Reklamationsgrund dar.
Im Sitz und Rücken arbeiten wir mit hochwertigen Schäumen die sich durch nutzungsbedingte Belastung hinsichtlich der Elastizität ebenfalls verändern.
Es kommt zu materialtypischen Sitzmulden (Lieblingsplatz-Effekt) die ebenfalls keinen Reklamationsgrund darstellen. Die Arm- und Rückenlehnen sind nicht zum Sitzen geeignet. Vorbehaltlich Modell-, Farb- und Strukturabweichungen.